Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO N. 054/2024 - FME DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 – FME -
PROCESSO INTERNO nº. 4468/2024; 2 ...............................................................................................

terça-feira, 10 de dezembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 92/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/2

EXTRATO DO CONTRATO N.
054/2024 - FME DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 014/2024 – FME -
PROCESSO INTERNO nº. 4468/2024;

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PALMEIRÓPOLIS /TO

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  DE  PALMEIRÓPOLIS  /TO.

CONTRATADA:  DIOGO  MOURA  SERVICOS
TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA,  inscrito  no
CNPJ: 45.445.606/0001-79.

DO  OBJETO  -  Contratação  de  empresa  de
engenharia civil para elaboração de projetos de
construção, reforma e ampliação das unidades
escolares:  Centro  Municipal  de  Educação
Infantil (CMEI); Escola Elda Silva e Barros e CEI-
Sonho Meu, conforme necessidade.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DEPARTAM ENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA:
FICHA FONTE

ÓRGÃO
UNIDADE
ORÇAME
NTÁRIA

FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/
ATIVIDADE CATEGORIA ECONÔMICA GRUPO DE

DESPESA
MODALIDADE DE
APLICAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA

MANUTENÇÃO DE
ATIVIDADES/FUNDO
MUNICIPAL/APOIO
ADM

12 12 12 122 1201 2.050 3 3 90 39 258 1001/
1540

DO  PREÇO  DOS  SERVIÇOS:  R$  36.000,00
(trinta e seis mil reais).

DA  VIGÊNCIA:  A  partir  da  Publicação  do
Extrato do Contrato,  até 31 de dezembro de
2024.

Palmeirópolis -TO, em 10 de dezembro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-10T18:09:27-0300